UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y  TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-TCCB

V/v tuyển sinh sau đại học tại Đại

học Y Dược TP. Hồ Chí Minh

Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Bệnh viện Quân dân y.

Ngày 17 tháng 3 năm 2025, Sở Y tế tiếp nhận Công văn số 1029, 1030,

1031, 1032, 1033/TB-ĐHYD của Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh về

việc tuyển sinh trình độ tiến sĩ, thạc sĩ, chuyên khoa cấp II, chuyên khoa cấp I và

Bác sĩ nội trú năm 2025.

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trên như sau:

- Căn cứ vào nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2025

các cơ quan, đơn vị đã đăng ký và Kế hoạch số 012/KH-SYT ngày 20/3/2025

của Sở Y tế về đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức ngành Y tế năm 2025

- Cử công chức, viên chức tham gia tuyển sinh trình độ sau đại năm 2025

của Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh đúng đối tượng, thành phần theo

quy định của cơ sở đào tạo và quy định của Tỉnh.

- Thời hạn: Gửi công văn đề nghị và danh sách (theo mẫu) về Sở Y tế

chậm nhất đến ngày 04 tháng 4 năm 2025 để tổng hợp trình lãnh đạo xem xét,

cử dự tuyển.

*Lưu ý: Cơ quan, đơn vị không đề nghị cử dự thi khi chưa là viên chức.

Sau khi được Sở Y tế xem xét cử tham gia tuyển sinh, các đơn vị, cá nhân tự nộp

hồ sơ dự thi đến Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh (kể cả hồ sơ nộp trực tuyến).

Thông tin cụ thể và mọi chi tiết liên hệ Phòng Đào tạo Sau đại học thuộc

Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh (Kèm theo Công văn số 1029, 1030,

1031, 1032, 1033/TB-ĐHYD của Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh).

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T16:55:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T16:57:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T16:57:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T16:59:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!